СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________

от « 2 » октября   2020 год № 4
        с.Бодеевка

Об избрании заместителя председателя
Совета народных депутатов Бодеевского
сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области

     В соответствии с частью 6 статьи 26 Устава Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
  Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Крючкова Николая Алексеевича.

Глава Бодеевского
сельского поселения                                                                    С.Н.Гуньков

Председатель Совета народных
депутатов Бодеевского
сельского поселения                                                                 Н.В. Бакулина